
2868 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

390000 €

Apraksts

Elegants četru istabu dzīvoklis Rīgas centrā ar mēbelēm un
nepieciešamo tehniku, pēc pilnīgas renovācijas ar augsta
līmeņa apdari. Kopējā dzīvokļa platība 136.5 kv. m.
Artilērijas ielas iekšpagalmā, četru apartamentu projektā.
Individuālie siltuma, elektrības, ūdens skaitītāji, individuāla
ventilācijas sistēma. Dizaineres, Zanes Teteres (OPEN AD),
veidots interjers. Mājā tiek veidoti vēl šādi augstas klases
dzīvokļi ar individuālu-unikālu interjeru, kvalitatīviem
dizaina materiāliem- mēbelēm, tehniskiem risinājumiem.
Mājas apkārtne/pagalms ļoti kluss. Cenā iekļauta stāvvieta
vienam auto slēgtā pagalmā. Dzīvoklī ir plaša viesistaba ar
kamīnu, 3 guļamistabas. Trīs sānmezgli. Dzīvoklis pilnībā
aprīkots ar visu nepieciešamo tehniku (TV, kino
zāle/akustiskā sistēma utt. ) – dizainera veidota virtuve ar
augstas kvalitatātes tehniku un mēbelēm (elektriskā plīts,
cepeškrāsns, ledusskapis, tvaiku nosūcējs, trauku
mazgājamā mašīna) Dzīvoklī ir apsardzes un ugunsdzēsības
signalizācijas. Ēkas apjoms tiek dalīts trīs daļās, no kurām
katru iezīmē cits materiāls- silts ķieģelis, pelēkas fasādes
apdares plāksnes un melns koks, kas rada šķietamu triju
ēku kompleksu. Dzīvokļu dalījums nav simetrisks. Katram
dzīvoklim ir izstrādāts individuāls interjers. Arhitektūra ar
interjeru strādā roku rokā- materiāli, kas izspēlēti fasādē,
atklājas arī interjerā. Dzīvoklis tiem, kas novērtēs kvalitāti.
Sīkāk par projektu var uzzināt zemāk minētajā
mājaslapā/saitē, sadaļā projekti realizācijā – Artilērijas iela 6
Pieejami arī citi dzīvokļi, cena sākot no 385 tūkstoši.

Pilna platība: 136 m2

Istabas: 4
Stāvs: 1
Stāvu mājā: 4

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv


P Before you print think about the environment


	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	390000 € 2868 €/m2

